
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 16 – 1540 – Poz. 501, 502

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 
2002 r. Dz.U. Nr 23, poz. 220, Dz.U. Nr 62, poz. 
558, Dz.U. Nr 113, poz. 984, Dz.U. Nr 153, poz. 
1271, Dz.U. Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Dz.U. Nr 
80, poz. 717, Dz.U. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. 
Dz.U. Nr 102, poz. 1055, Dz.U. Nr 116, poz. 1203; 
z 2005 r. Dz.U. Nr 172, poz. 1441, Dz.U. Nr 175, 
poz. 1457; z 2006 r. Dz.U. Nr 17, poz. 128, Dz.U. 
Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Dz.U. Nr 48, poz. 
327, Dz.U. Nr 138, poz. 974, Dz.U. Nr 173, poz. 
1218; z 2008 r. Dz.U. Nr 180, poz. 111, Dz.U. Nr 
223, poz. 1458; z 2009 r. Dz.U. Nr 52, poz. 420), 
art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o 
podatkach i opłatach lokalnych 1(Dz.U. z 2006 r. 
Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 
1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 
251, poz. 1847; z 2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, 
poz. 730; z 2009 r. Nr 56, poz. 458, Nr 223, poz. 
1463), mając na uwadze rozwój przedsiębiorczości 
oraz potrzebę zmniejszenia bezrobocia, Rada Miej-
ska w Krajence uchwala co następuje:

§1. W uchwale Nr XXV/112/04 Rady Miejskiej 
w Krajence z dnia 5 listopada 2004 r. w sprawie 
programu pomocowego de minimis dla podmiotów 
rozpoczynających i prowadzących działalność go-
spodarczą na terenie Gminy i Miasta Krajenka, w §1 
dodaje się ust. 3 w brzmieniu:

„3. Nie uważa się za podmioty podejmujące „ po 
raz pierwszy” działalność na terenie Gminy i Miasta 
Krajenka, które:

1) powstały w wyniku przekształcenia formy 
prawnej, podziału lub zmiany nazwy podmiotu,

2) w przypadku, gdy nieruchomość jest współwła-
snością, a działalność gospodarczą podejmuje kolej-
ny ze współwłaścicieli, jako „nowy podmiot”.”

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Gminy i Miasta Krajenka.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Piotr Gniot

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz.U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1591 zmiana: Dz.U. z 2002 r. 
Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, 
Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, Dz.U. z 2003 
r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, Dz.U. z 2004 
r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 
poz. 1759, Dz.U. z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 
175 poz. 1457, Dz.U. z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 
181 poz. 1337, Dz.U. z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 
138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, Dz.U. z 2008 r. 
Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, Dz.U. z 2009 
r. Nr 52 poz. 420), art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 
marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, 
zmiana Dz.U. z 2004 r. Nr 6 poz. 41, Nr 141 poz. 
1492, Dz.U. z 2005 r. Nr 113 poz. 954, Nr 130 
poz. 1087, Dz.U. z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 225 
poz. 1635, Dz.U. z 2008 r. Nr 199 poz. 1227, Nr 
201 poz. 1237, Nr 220 poz. 1413), Rada Miasta 
Piły uchwala, co następuje:

§1. 1. Uchwala się miejscowy plan zagospoda-
rowania przestrzennego miasta Piły – Bydgoskie 
Przedmieście (obszar wielkopowierzchniowych 
obiektów handlowych – UC), zwany dalej planem.

2. Granicami planu jest obszar ograniczony pasa-
mi drogowymi ulic Podmiejskiej i Bydgoskie Przed-

501

UCHWAŁA Nr XXXVI/215/09 RADY MIEJSKIEJ W KRAJENCE

z dnia 27 listopada 2009 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie programu pomocowego de minimis dla podmiotów rozpoczynają-
cych i prowadzących działalność gospodarczą na terenie Gminy i Miasta Krajenka

502

UCHWAŁA Nr XLI/500/09 RADY MIASTA PIŁY

z dnia 24 listopada 2009 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Piły – Bydgoskie Przedmieście 
(obszar wielkopowierzchniowych obiektów handlowych – UC)

1 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich:
1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1991 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu kombinowanego towarów miedzy państwami 
członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992),
2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowania niektórych typów infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 
20.07.1999).
Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej – 
dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej – wydanie specjalne


